SUPER OBLATA.

TAnto nos, Dómine, quaésumus, promptióre servítio
hæc præcúrrere concéde sollémnia / quanto in his
constáre princípium nostræ redemptionis osténdis : Per
Christum.

Praefatio Adveni us.

COMMUNIO.

Cf. Is 40,5

Revelábitur glória Dómini, et vidébit omnis caro
salutáre Dei nostri.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

DA nobis, Dómine, quaésumus, Unigéniti Fílii tui re-
censíta nativítate respirare / cuius cælésti mystério
páscimur et potámur : Per Dóminum.

Die 25 decembris
 NATIVITAS DOMINI
 Sollemnitas

Si continue celebramus plures Missas:

- ? in prima et secunda (si tres celebrantur) ablutiones cum aqua tantum recipimus;
- ? prima et secunda cum Post communionem finiuntur;
- ? secunda et tertia ab Introitu incipiuntur.

AD MISSAM IN NOCTE

INTROITUS.

Ps 2,7b

Dominus dixit ad me: Fílius meus es tu, ego hódie genui te.

Ps 2,1: Quare fremuerunt gentes, et pópuli meditáti sunt inánia? Glória Patri. Dóminus dixit ad me.

Kýrie, eléison.

Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

Deus, qui hanc sacratíssimam noctem veri lúminis fecísti illustratióne clarescere /^{da}, quaesumus : ut cuius lucis mystéria in terra cognovimus / eius quoque gáudiis in caelo perfruámur : Per Dóminum.

LECTIO PRIMA.

Is 9,1-6

Filius datus est nobis.

Léctio libri Isaíæ prophetae.

POpulus qui ambulábat in ténebris vidit lucem magnam;

habitántibus in regióne umbræ mortis,
lux orta est eis.
Multiplicásti exsultatióem et magnificásti lætítiam;
lætántur coram te, sicut lætántes in messe,
sicut exsúltant quando dívidunt spólia.
Iugum enim óneris eius,
et virgam úmeri eius
et sceptrum exactóris eius fregísti, sicut
in die Má dian. Quia omnis cáliga incedéntis
cum tumúltu,
et vestiméntum mixtum sáanguine
erit in combustióem, cibus ignis.
Párvulus enim natus est nobis,
filius datus est nobis;
et factus est principátus super úmerum eius;
et vocábitur nomen eius
admirábilis Consiliárius, Deus fortis,
Pater æternitátis, Princeps pacis.
Magnum erit eius impérium,
et pacis non erit finis super sólum David et super
regnum eius, ut confírmet illud et corróboret in
iudício et iustítia
ámodo et usque in sempitérnum:
zelus Dómini exercítuum fáciat hoc.

RESPONSORIUM.

Ps 109,3.1

E/. Tecum princípium in die virtútis tuæ in
splendóribus sanctórum: ex útero ante lucíferum genui
te.

y. Dixit Dóminus Dómino meo: Sede a dextris meis,
donec ponam inimícos tuos scabéllum pedum tuórum.

LECTIO SECUNDA.

Xit 2,11-14

Apparuit gratia Dei omnibus hominibus.

Léctio Epístolæ beáti Pauli apóstoli ad Titum.